
Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes (līdz 31.12.2021.) un Mārupes novada pašvaldības (no 01.01.2022.) izsniegtās interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības licences 

 

Nr. Programmas nosaukums 
Licences saņēmējs 

un īstenotājs 
Programmas īstenošanas vieta 

Licence 

derīga no 

Licence 

derīga līdz 

Licences 

Nr. 
Piezīmes 

1. 

Dejošanas iemaņu un dažādu 

mūsdienu dejas stilu apgūšana un 

pilnveidošana pirmsskolā 

Inese Vazne 
Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes novads, 

LV-2109 
09.10.2012. - Nr. 3 Interešu izglītība 

2. Tautas deju apmācība Dace Veide 
Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes novads, 

LV-2110 
09.10.2012. - Nr. 4 Interešu izglītība 

3. 

Nodarbības bērnu emocionālās 

labklājības stiprināšanai un 

psihiski līdzsvarotas personības 

veidošanai 

SIA VISA DABA 
Rīgas iela 7, Piņķi, Babītes novads, 

LV-2107 
28.08.2013. - Nr. 5 Interešu izglītība 

4. 
Bērnu mūzikas prasmju attīstība no 

2 līdz 7 gadiem 
Laima Zandarta 

PII „Saimīte”, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
30.09.2013. - Nr. 6 Interešu izglītība 

5. 
Krievu valoda pirmsskolas vecuma 

bērniem 
SIA UTV 

PII „Saimīte”, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
16.10.2013. - Nr. 7 Interešu izglītība 

6. Mākslas pulciņš vismazākajiem Ilze Klarka 

PII "Lienīte", Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

03.11.2013. - Nr. 8 Interešu izglītība 

7. 

Vokālo iemaņu un elementārās 

muzicēšanas pilnveidošana 

pirmsskolā 

Liena Bernharde 
PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
13.02.2014. - Nr. 1 Interešu izglītība 

8. 
 Vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas pulciņš pirmsskolā 
 Maira Pastare 

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
13.05.2014.  - Nr. 4  Interešu izglītība 

9. 
 Burtiņskola „Ienāc burtiņu 

pasaulē” 

Inga Erdmane - 

Hermane  

Rīgas iela 7, Babītes novads, Piņķi 

LV-2107 
25.06.2014.  - Nr. 6 Interešu izglītība 

10. 
Angļu valodas un mūzikas prasmju 

attīstība 
Sia „Happy Child” 

Privātā sākumskola un bērnudārzs 

„Vinnijs”, Priežu iela 3, Babīte 
03.10.2014. - Nr. 8 Interešu izglītība 

11. 
Sporta deju programma 

pirmsskolas vecuma bērniem 
Sia „Golda” 

PII „Saimīte”, Rīgas ielā 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
07.11.2014. - Nr. 9 Interešu izglītība 

12. 
Vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas pulciņš pirmsskolā 
Eva Ulpe-Upīte 

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
27.03.2015. - Nr. 7 Interešu izglītība 

13. 

Vokālo iemaņu un elementārās 

muzicēšnanas prasmju attīstīšana 

bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem 

Liena Bernharde 
PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
19.06.2015. - Nr. 10 Interešu izglītība 

14. 
Svešvalodu pulciņš pirmsskolas un 

sākumskolas vecuma bērniem, 
SIA Speak&Play Mārupes novada izglītības iestādes 30.09.2015. - Nr. 12 Interešu izglītība 



izmantojot padziļinātu 

komunikatīvo metodi un radošu 

pieeju 

15. Riti raiti valodiņa Ieva Vanaga 
PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
30.09.2015. - Nr. 11 Interešu izglītība 

16. Mārupes vizuālās mākslas studija 
Biedrība “Mārupes 

radošā laboratorija” 

Mārupītes gatve 8-2, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
13.10.2015. - Nr. 13 Interešu izglītība 

17. 
Pirmie soļi angļu valodā/First steps 

in English 
Elīna Linka 

Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
15.01.2016. - Nr. 2 Interešu izglītība 

18. Estētikas skoliņa SIA “Mūsu Kristāliņš 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 4 Interešu izglītība 

19. Mūzikas studija SIA “Mūsu Kristāliņš 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 5 Interešu izglītība 

20. Mūsdienu modes dejas SIA “Mūsu Kristāliņš 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 6 Interešu izglītība 

21. Vizuāli plastiskās mākslas pulciņš SIA “Mūsu Kristāliņš 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 7 Interešu izglītība 

22. Burtu skola SIA “Mūsu Kristāliņš 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 8 Interešu izglītība 

23. 
Runas attīstīšana pirmsskolas 

vecuma bērniem 

SIA “Namiņš 

Mārupe” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 9 Interešu izglītība 

24. Popgrupa Namiņš 
SIA “Namiņš 

Mārupe” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 10 Interešu izglītība 

25. Instrumentu spēles apmācība 
SIA “Namiņš 

Mārupe” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 11 Interešu izglītība 

26. 
Mūzikas terapija bērniem ar 

speciālām vajadzībām 

SIA “Namiņš 

Mārupe” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 12 Interešu izglītība 

27. Mūsdienu modes dejas 
SIA “Zinātkārais 

rūķis” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 13 Interešu izglītība 

28. Angļu valodas pulciņš 
SIA “Zinātkārais 

rūķis” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 14 Interešu izglītība 

29. Krievu valodas pulciņš 
SIA “Zinātkārais 

rūķis” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 15 Interešu izglītība 

30. Instrumentu spēles apmācība SIA “Darba darītāji” 
Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 16 Interešu izglītība 

31. 
Runas attīstīšana pirmsskolas 

vecuma bērniem 
SIA “Darba darītāji” 

Mežkalnu iela 11, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 
29.01.2016. - Nr. 17 Interešu izglītība 

32. 

Muzikālo un vokālo prasmju 

apguve bērniem vecumā no 3 līdz 

7 gadiem 

Marta Bērziņa 
PII “Lienīte”, Amatas -2, Mārupes 

novads 
09.02.2016. - Nr. 18 Interešu izglītība 



33. 
Vispārējā fiziskā sagatavotība 

pirmsskolas vecuma bērniem 
SIA “Noķer mani” 

PPII “Kripatiņas”, Māras iela 14, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; PPII “mPipariņš”, Konrādu 

iela 5, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

16.02.2016. - Nr. 23 Interešu izglītība 

34. 

Tautiskās dejas,  un rotaļdejas 

pirmsskolas vecuma 

izglītojamajiem no 3 līdz 7 gadiem 

SIA “Eņģeļu dejas” 

PII “Lienīte”, Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads LV-

2167; Mārupes novada kultūras 

nams, Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

16.02.2016. - Nr. 25 Interešu izglītība 

35. 
Tautiskās dejas, rotaļdejas un 

ritmika 1.-4.klases izglītojamajiem 
SIA “Eņģeļu dejas” 

Mārupes novada kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

16.02.2016. - Nr. 26 Interešu izglītība 

36. 
Sporta deju pamati bērniem no 3-7 

gadiem 
Ella Belugina 

PII “Saimīte” Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
16.02.2016. - Nr. 22 Interešu izglītība 

37. 

Tautisko deju un ritmikas 

programma pirmskolas vecuma 

izglītojamajiem 

Gunta Skuja 
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167 
07.03.2016. - Nr. 27 Interešu izglītība 

38. 

Angļu valodas apmācības 

programma pirmsskolas vecuma 

bērniem 

Mūžizglītības un 

vispusīgas attīstības 

biedrība “Buksus” 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

3, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167 

07.03.2016. - Nr. 28 Interešu izglītība 

39. Sporta dejas SIA “Škutāna DS” 
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167 
07.03.2016. - Nr. 30 Interešu izglītība 

40. Balstiņa Inga Tepere 
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167 
07.03.2016. - Nr. 32 Interešu izglītība 

41. 
Raitā valodiņa pirmsskolas vecuma 

bērniem 
Nataļja Andrianova 

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupes novads, LV-2167 
07.03.2016. - Nr. 33 Interešu izglītība 

42. 

Pirmsskolas izglītības vecuma 

bērnu ritmikas un deju nodarbības 

“Stariņi” 

Aija Rutkovska 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

3, Tīraine, Mārupes novads,  

LV-2167 

07.03.2016. - Nr. 35 Interešu izglītība 

43. 
Krievu valoda bērniem “Buratīno 

burtiņu skola” 
Biruta Sūnaite 

Mārupes vidusskola, Kantora iela 

97, Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

07.03.2016. - Nr. 36 Interešu izglītība 

44. Peldētapmācība Līga Ozoliņa 
Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

gatve 17, Piņķi 
07.03.2016. - Nr. 37 Interešu izglītība 

45. Bērnu hokeja klubs Dinamo 
Biedrība “Dinamo 

Bērni” 
Inbox ledus halle, Babītes novads 07.03.2016. - Nr. 38 Interešu izglītība 

46. Sporta dejas SIA "Alaudo" 
Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu 

aleja 4a, Mārupes novads, LV-
21.03.2016. - Nr. 39 Interešu izglītība 



2167; PPII "Kripatiņas" Krones 

iela 55, Mārupes novads, LV-2167 

47. 
Sporta deju ietekme pilnvērtīgas 

personības veidošanā 
IK "Jānis Vanags" 

PII "Lienīte", Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

21.03.2016. - Nr. 41 Interešu izglītība 

48. Mūzika bērniem Dace Rāta 
Mazcenu aleja 37a, Jaunmārupe, 

Mārupes novads 
03.05.2016. - Nr. 42 Interešu izglītība 

49. Sporta deju pamati Raimonds Puga 
PII "Mazulītis Rū", Zeltrītu iela 26, 

Mārupe, LV-2167 
03.05.2016. - Nr. 43 Interešu izglītība 

50. 
Angļu valoda bērniem vecumā no 

4 līdz 7 gadiem 

Biedrība "Umbrella 

Forever" 

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes pamatskola, 

Viskalnu iela 3, Tīraine, Mārupes 

novads, LV-2167 

09.06.2016. - Nr. 44 Interešu izglītība 

51. Teātra pulciņš - ciemos pie pasakas SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
26.08.2016. - Nr. 45 Interešu izglītība 

52. Dažādu stilu dejas SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
26.08.2016. - Nr. 46 Interešu izglītība 

53. Sporta bumbošana SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

nov. 
26.08.2016. - Nr. 47 Interešu izglītība 

54. Veidošanas pulciņš SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
26.08.2016. - Nr. 48 Interešu izglītība 

55. Krievu valoda SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
26.08.2016. - Nr. 49 Interešu izglītība 

56. Valodas attīstības pulciņš SIA "LaiHe" 
Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes 

novads 
26.08.2016. - Nr. 50 Interešu izglītība 

57. Mūzikas zeme Silvija Silava 
PPII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
26.08.2016. - Nr. 53 Interešu izglītība 

58. Astoņi kustoņi Kaiva Mollere 

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

09.09.2016. - Nr. 58 Interešu izglītība 

59. 
Vispusīgas fiziskās sagatavotības 

nodarbības pirmsskolas bērniem 
SIA Cursae 

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, LV-2167 
09.09.2016. - Nr. 60 Interešu izglītība 

60. 

Saskarsmes iemaņu un sociālo 

prasmju attīstīšana. Sensorās 

informācijas apstrāde bērniem ar 

īpašām, speciālām vajadzībām un 

bērniem ar invaliditāti 

Viktorija Zadorožnaja 

Brīvā Māras skola, "Draugi", 

Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV-2166 

28.09.2016. - Nr. 61 Interešu izglītība 

61. Sporta dejas SIA "Škutāna DS" 
PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, LV-2167 
28.09.2016. - Nr. 69 Interešu izglītība 



62. Džudo 
Biedrība "Džudo 

klubs KYODAI" 

Babītes PII, Priežu iela 1, Babīte, 

LV-2101; Sākumskola "Vinnijs", 

Priežu iela 3, Babīte, LV-2101 

28.09.2016. - Nr. 62 Interešu izglītība 

63. Sporta dejas un ritmika SIA "Vitrali" 
Babītes PII, Priežu iela 1, Babīte, 

LV-2101 
28.09.2016. - Nr. 67 Interešu izglītība 

64. Šaha apmācība SIA "Mind growth" 

Babītes vidusskola, Jūrmalas iela 

17, Piņķi, Babītes novads,  

LV-2107 

18.06.2019. 18.06.2022. 
Nr. 

12/2019 
Interešu izglītība 

65. 

Ceļu satiksmes noteikumi 

velosipēdistiem un droša 

braukšana ar velosipēdu 

SIA "GL WAY" 

Mārupes vidusskola, Kantora iela 

97, Mārupes novads, LV-2167; 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; Jaunmārupes pamatskola, 

Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166 

30.08.2019. 30.08.2022. 
Nr. 

14/2019 
Interešu izglītība 

66. 

Ceļu satiksmes noteikumi 

velosipēdistiem un droša 

braukšana ar velosipēdu 

SIA "GL WAY" 

Babītes vidusskola, Jūrmalas iela 

17, Piņķi, Babītes novads,  

LV-2107 

30.08.2019. 30.08.2022. 
Nr. 

14/2019 
Interešu izglītība 

67. 
Mūsdienu deja- streetdance, hip-

hop žanri 

Biedrība “Walk it 

out” 

Sporta klubs “Motivācija”, 

Daugavas iela 29a, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

08.10.2019. 08.10.2022. 
Nr. 

21/2019 
Interešu izglītība 

68. Chill Out hip-hop nodarbības 
SIA Chill out deju 

studija 

Mārupes kultūras nams, Daugavas 

iela 29, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

08.10.2019. 08.10.2022. 
Nr. 

19/2019 
Interešu izglītība 

69. 

“Melodija” muzikālās nodarbības 

bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem 

Diāna Kravale 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

3, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

08.10.2019. 08.10.2022. 
Nr. 

20/2019 
Interešu izglītība 

70. 
Attiecību kompetences 

audzināšanā 

Biedrība “Familylab 

Latvija” 

“Brīvā Māras skola”, “Draugi”, 

Mārupes novads, LV-2166 
22.11.2019. 22.11.2022. 

Nr. 

29/2019 

Pieaugušo 

neformālā 

izglītība 

71. Muzikālās notiņas 
Biedrība 

“Popfestjūrmala” 

Babītes PII, Priežu iela 1, Babīte, 

Babītes novads, LV-2101 
22.11.2019. 22.11.2022. 

Nr. 

31/2019 
Interešu izglītība 

72. 
Robotika, izmantojot STEAM 

pieeju pirmsskolā 
SIA “001A” 

PII “Lienīte”, Amatas iela 2, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; Pērses iela 16, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; PII 

17.12.2019. 17.12.2022. 
Nr. 

32/2019 
Interešu izglītība 



“Mārzemīte”, Rožu iela 35, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

73. Robottehnika 5-6 klase SIA “001A” 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes Valsts ģimnāzija, 

Kantora iela 97, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167; Jaunmārupes 

pamatskola, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV-2166 

17.12.2019. 17.12.2022. 
Nr. 

33/2019 
Interešu izglītība 

74. Programmēšana pamatskolā SIA “001A” 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes Valsts ģimnāzija, 

Kantora iela 97, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167; Jaunmārupes 

pamatskola, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, 

 LV-2166 

17.12.2019. 17.12.2022. 
Nr. 

34/2019 
Interešu izglītība 

75. 
Programmēšana un elektronika 2. 

līmenis 
SIA “001A” 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes Valsts ģimnāzija, 

Kantora iela 97, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167; Jaunmārupes 

pamatskola, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, 

 LV-2166 

17.12.2019. 17.12.2022. 
Nr. 

35/2019 
Interešu izglītība 

76. 
Vispusīgas fiziskās sagatavotības 

attīstīšana 
Edgars Vanags 

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, LV-2167 
10.01.2020. 10.01.2023. 

Nr. 

2/2020 
Interešu izglītība 

77. 
Tautas dejas (bērniem vecumā no 3 

līdz 7 gadiem) 
Liene Šveicere 

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
10.01.2020. 10.01.2023. 

Nr. 

1/2020 
Interešu izglītība 

78. Triatlona pamati Igors Gucanovičs 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes novads,  

LV-2107 

10.01.2020. 10.01.2023. 
Nr. 

3/2020 
Interešu izglītība 

79. Hokejs 
Biedrība "Mārupes 

Hokeja savienība" 

Mārupes Ledus halle, Kantora iela 

128, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

11.02.2020. 11.02.2023. 
Nr. 

4/2020 
Interešu izglītība 

80. 
Pilotējamā robotika: FPV dronu 

konstruēšana un pilotēšana 

SIA Telpnīca (no 

25.02.2020. SIA 

Robopilots) 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; Jaunmārupes pamatskola, 

Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe, 

11.02.2020. 11.02.2023. 
Nr. 

5/2020 
Interešu izglītība 



LV-2166; Mārupes Valsts 

ģimnāzija, Kantora iela 97, 

Mārupe, LV-2167 

81. Sporta deju programma SIA Škutāna DS 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

7, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; PII “Mārzemīte”, Rožu iela 

35, Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

11.02.2020. 11.02.2023. 
Nr. 

6/2020 
Interešu izglītība 

82. Vizuālā māksla 

Biedrība Mārupes 

vizuālās mākslas 

studija 

Sporta klubs "Motivācija", 

Daugavas iela 29a, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

11.02.2020. 11.02.2023. 
Nr. 

7/2020 
Interešu izglītība 

83. Daiļslidošana SIA "Kaskads PRO" 

Mārupes Ledus halle, Kantora iela 

128, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

8/2020 
Interešu izglītība 

84. 
Angļu valodas pulciņš pirmsskolas 

vecuma bērniem 
SIA "Honey Pot" 

Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu 

aleja 4a, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, LV-2166; PII "Lienīte", 

Amatas iela 2, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167; PII 

"Mārzemīte", Rožu iela 35, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

9/2020 
Interešu izglītība 

85. Basketbols 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

12/2020 
Interešu izglītība 



Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

86. Futbols 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

13/2020 
Interešu izglītība 

87. Volejbols 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

14/2020 
Interešu izglītība 



Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

88. Taekvondo 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

15/2020 
Interešu izglītība 

89. BMX/riteņbraukšana 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

16/2020 
Interešu izglītība 



laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167; BMX trase, Tīraines 

dārzi 6, Mārupe, Mārupes novads, 

LV- 2167 

90. Vieglatlētika 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

17/2020 
Interešu izglītība 



91. 
Dažādu vecumposmu cilvēku 

fiziskās aktivitātes 

Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta komplekss, 

Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāles, Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Tīraines sporta komplekss, 

Mārupes pamatskolas sporta 

laukums, Viskalnu iela 7, Tīraine, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Jaunmārupes pamatskolas sporta 

zāle, Jaunmārupes pamatskolas 

sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166; Jaunmārupes pamatskolas 

stadions, Īvju ielā 5/7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; Skultes 

stadions, Skultes iela 20, Skulte, 

Mārupes novads, LV-2108; Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Sporta laukums Gerberu 

ielā 1, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

23.03.2020. 23.03.2023. 
Nr. 

18/2020 
Interešu izglītība 

92. Teniss Mārupes tenisa skola 

Mārupes tenisa skola, Mazcenu 

aleja 6a, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, LV-2166 

15.05.2020. 15.05.2023. 
Nr. 

21/2020 
Interešu izglītība 

93. 
Džudo programma bērniem no 4 

līdz 14 gadiem 

Džudo klubs 

"Mārupe" 

Pakalniņu iela 4, Tīraine, Mārupes 

novads, LV-2167 
18.08.2020. 18.08.2023. 

Nr. 

25/2020 
Interešu izglītība 

94. English for Minis 
SIA "Key to 

Languages" 

PPII "m`Kripatiņas", Māras iela 

14, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

18.08.2020. 18.08.2023. 
Nr. 

28/2020 
Interešu izglītība 

95. 
Ievads inženierzinātnēs skolēniem 

no 2. līdz 9. klasei 

Rīgas Tehniskā 

universitāte 

Babītes vidusskola, Jūrmalas iela 

17, p/n Piņķi, Babītes novads; 
18.08.2020. 18.08.2023. 

Nr. 

29/2020 
Interešu izglītība 

96. Lego robotika 

Biedrība 

"Kompetences 

māksla" 

Salas sākumskola, “Pīlādzīši”, 

Spuņciems, Salas pagasts, Babītes 

novads, LV-2105; Jaunmārupes 

pamatskola, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV-2166 

15.09.2020. 15.09.2023. 
Nr. 

35/2020 
Interešu izglītība 

97. Kustību prieks Ieva Kronberga 
PII “Saimīte”, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes novads, LV-2107 
15.09.2020. 15.09.2023. 

Nr. 

34/2020 
Interešu izglītība 



98. Lego robotika 

Biedrība 

"Kompetences 

māksla" 

Salas sākumskola, “Pīlādzīši”, 

Spuņciems, Salas pagasts, Babītes 

novads, LV-2105; Jaunmārupes 

pamatskola, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV-2166 

15.09.2020. 15.09.2023. 
Nr. 

35/2020 
Interešu izglītība 

99. 
“Dejotprieks” pirmsskolas vecuma 

bērniem 
Evija Urbanoviča 

PII “Mārzemīte”, Rožu ielā 35, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

13.10.2020. 13.10.2023. 
Nr. 

45/2020 
Interešu izglītība 

100. Baleta pamati 
SIA K&S Neikšinu 

baleta studija 

Sporta klubs “Motivācija”, 

Daugavas iela 29a, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

13.10.2020. 13.10.2023. 
Nr. 

48/2020 
Interešu izglītība 

101. Enšin Karatē nodarbības Biedrība “B.Ch.C” 

Mārupes novada Skultes 

sākumskolas sporta zāle, Skultes 

iela 25, Skulte, Mārupes novads, 

LV-2108; Upesleju sākumskolas 

sporta zāle, Skolas iela 12, 

Upeslejas, Stopiņu novads,  

LV-2118 

13.10.2020. 13.10.2023. 
Nr. 

50/2020 
 

102. 
Matemātisko priekšstatu veidošana 

ar grafiskām metodēm 
Maira Kibermane 

PII “Saimīte”, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes pagasts, Babītes novads, 

LV-2107 

13.10.2020. 13.10.2023. 
Nr. 

44/2020 
Interešu izglītība 

103. 
Veselības nostiprinošas nodarbības 

ūdenī 
Osvalds Upenieks 

Babītes sporta komplekss, 

Peldbaseins, Jūrmalas iela 17, 

Piņķi, Babītes pagasts, Babītes 

novads, LV-2107 

13.10.2020. 13.10.2023. 
Nr. 

46/2020 
Interešu izglītība 

104. Bungu komplekta spēle 
SIA "Andžeja Grauda 

bungu skola" 

Daugavas iela 1, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 
10.11.2020. 10.11.2023. 

Nr. 

63/2020 
Interešu izglītība 

105. 

Reaģēšana un drošības tehnika 

naftas un tās produktu noplūžu 

lokalizēšanā un savākšanā 

iekšzemes ūdeņos 

Avārijas seku 

likvidēšanas biedrība 

ASLB 

Mazcenu aleja 41B, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166 
10.11.2020. 10.11.2023. 

Nr. 

70/2020 

Pieaugušo 

neformālā 

izglītība 

106. 
Brīnumradoši (radošo iemaņu 

darbnīca bērniem un jauniešiem) 
Edīte Grunde 

Babītes novada pašvaldības Salas 

sākumskola, “Pīlādzīši”, Salas 

pagasts, Babītes novads, LV-2105 

10.11.2020. 10.11.2023. 
Nr. 

66/2020 
Interešu izglītība 

107. Hokejs 
Biedrība "R. Laviņa 

sporta studija" 

Mārupes Ledus halle, Kantora iela 

128, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167; "Inbox" Ledus halle, 

Piņķi, Babītes pagasts, Babītes 

novads, LV-2107 

15.12.2020. 15.12.2023. 
Nr. 

78/2020 
Interešu izglītība 



108. Futbols 
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV2107; Rīgas 

iela 1c, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

11/2021 
Interešu izglītība 

109. Florbols 
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; Rīgas 

iela 1c, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; 

"Pīlādzīši", Spuņciems, Salas 

pagasts, Babītes novads, LV-2105 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

12/2021 
Interešu izglītība 

110. Basketbols 
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

13/2021 
Interešu izglītība 

111. Pludmales volejbols 
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; Rīgas 

iela 1c, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; 

Pludmales centrs "RUKKI", 

"Lavandas", Mārupes novads,  

LV-2167 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

14/2021 
Interešu izglītība 

112. Triatlons 
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; Rīgas 

iela 1c, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

15/2021 
Interešu izglītība 

113. Regbijs   
Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107; Rīgas 

iela 1c, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

16/2021 
Interešu izglītība 

114. 
Peldētapmācība (bērniem no 5 līdz 

7 gadiem) 

Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

17/2021 
Interešu izglītība 

115. 
Peldētapmācība (bērniem no 7 līdz 

12 gadiem) 

Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Babītes novads, LV-2107 

3.02.2021. 3.02.2024. 
Nr. 

18/2021 
Interešu izglītība 

116. Pludmales volejbols 
Mārupes novada 

dome 

Mārupes Sporta centrs, Mārupes 

pamatskolas stadiona pludmales 
18.05.2021. 18.05.2024. 

Nr. 

23/2021 
Interešu izglītība 



volojbola laukumi, sporta 

komplekss, Viskalnu iela 7, 

Tīraine, Mārupes novads, LV-2167 

117. 
Peldēšana (bērniem un jauniešiem 

no 10 līdz 18 gadiem) 

Babītes novada 

pašvaldība 

Babītes sporta komplekss, Jūrmalas 

iela 17, Piņķi, Babītes novads,  

LV-2107 

18.05.2021. 18.05.2024. 
Nr. 

22/2021 
Interešu izglītība 

118. 
Melodija (bērniem vecumā no 3 

līdz 7 gadiem 
Diāna Kravale 

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 

3, Tīraine, Mārupes novads, LV-

2167; PII "Zeltrīti", Gaujas iela 41, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167; Mārupes kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167 

14.09.2021. 14.09.2024. 
Nr. 

38/2021 
Interešu izglītība 

119. 

"BS valodu centrs" angļu valodas 

programma pirmsskolas vecuma 

bērniem" 

SIA "BS valodu 

centrs" 

Babītes PII, Priežu iela 1, Babīte, 

Babītes pagasts, Babītes novads, 

LV-2101 

21.09.2021. 21.09.2024. 
Nr. 

39/2021 
Interešu izglītība 

120. 
Datorika un video spēļu veidošana 

4.-9. klašu skolēniem 

Rīgas Tehniskā 

universitāte 

Babītes vidusskola, Jūrmalas iela 

17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107 

12.10.2021. 12.10.2024. 
Nr. 

43/2021 
Interešu izglītība 

122. 
Modes un tekstila tehnoloģijas 4.-

9. klašu skolēniem 

Rīgas Tehniskā 

universitāte 

Babītes vidusskola, Jūrmalas iela 

17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2108 

12.10.2021. 12.10.2024. 
Nr. 

44/2021 
Interešu izglītība 

121. 

Sporta deju programma 

pirmsskolas un sākumskolas 

vecuma bērniem 

SIA "Alaudo" 

Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu 

aleja 4a, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, LV-2166; PII “Zīļuks”, 

Ozolu iela 2, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, LV-2166; PPII 

“m’Kripatiņas”, Māras iela 14, 

Mārupe, Mārupes novads,  

LV-2167 

16.11.2021. 16.11.2024. 
Nr. 

50/2021 
Interešu izglītība 

122. 
Dziesmas bērniem (bērniem no 3 

līdz 7 gadiem) 
Vineta Vītola 

PII "Saimīte", Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV- 2107 

16.11.2021. 16.11.2024. 
Nr. 

51/2021 
Interešu izglītība 

123. 

Zīļuku Orff muzikālās nodarbības 

(bērniem vecumā no 3 līdz 7 

gadiem)  

SIA “Solzi” 

PII “Zīļuks”, Ozolu iela 2, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166 

03.03.2022. 03.03.2025. 
Nr. 

1/2022 
Interešu izglītība 

124. 

Pirmsskolas izglītības vecuma 

bērnu aerobikas pulciņš (bērniem 

no 3 līdz 7 gadiem) 

SIA “Solzi” 

PII “Zīļuks”, Ozolu iela 2, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, LV-

2166 

03.03.2022. 03.03.2025. 
Nr. 

2/2022 
Interešu izglītība 

125. 
Golfs (bērni un jaunieši no 5 līdz 

18 (19) gadiem) 

Biedrība “Golfa klubs 

Viesturi” 

“Golfs Viesturi”, Jaunmārupe, 

Mārupes novads, LV-2166; 
03.03.2022. 03.03.2025. 

Nr. 

3/2022 
Interešu izglītība 



Mārupes Valsts ģimnāzijas 

stadions, Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads, LV-2167; 

Mārupes pamatskolas stadions, 

Viskalnu iela 7, Tīraine,. Mārupes 

novads, LV-2167  

126. 

BMX riteņbraukšana (bērniem un 

jauniešiem no 5 līdz 18 gadiem, 18 

līdz 25 gadiem un vecākiem) 

Biedrība Mārupes 

BMX klubs 

Tīraines dārzi-6, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 
03.03.2022. 03.03.2025. 

Nr. 

4/2022 
Interešu izglītība 

127. 
Tautas dejas (bērniem vecumā no 3 

līdz 7 gadiem) 
Liene Šveicere 

PII “Saimīte”, Rīgas iela 7, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2101 

03.03.2022. 03.03.2025. 
Nr. 

5/2022 
Interešu izglītība 

128. 

Ceļu satiksmes noteikumi mopēdu 

vadītājiem un droša braukšana ar 

mopēdiem 

SIA “GL WAY” 

Mārupes Valsts ģimnāzija, Kantora 

iela 97, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167; SIA “TPA” mācību 

laukums, Zaķusalas krastmala 27, 

Rīga 

07.04.2022. 07.04.2025. 
Nr. 

6/2022 
Interešu izglītība 

129. 

Ceļu satiksmes noteikumi 

velosipēdistiem un droša 

braukšana ar velosipēdu 

SIA “GL WAY” 

Mārupes Valsts ģimnāzija, Kantora 

iela 97, Mārupe, Mārupes novads, 

LV-2167 

07.04.2022. 07.04.2025. 
Nr. 

7/2022 
Interešu izglītība 

 


